
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 221 / 2025 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.004063/2025-17
Concórdia-SC, 17 de junho de 2025.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia,
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de
29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR o Colegiado do Curso Técnico em Informática para Internet do IFC Campus
Concórdia, composto pelos seguintes servidores:

DANIMAR VERIATO, Siape 12***62 - Presidente

Docentes

LIAMARA TERESINHA FORNARI, Siape 15***04

FÁBIO AUGUSTO GUZZO, Siape 21***90

FÁBIO LOMBARDO EVANGELISTA, Siape 17***39

SILVIA FERNANDA SOUZA DALLA COSTA, Siape 18***32

HEITOR SCALCO NETO, Siape 19***77 (Representante do NDB)

ALISSON BORGES ZANETTI, Siape 11***18

MARCIO OLIVEIRA DOS SANTOS, Siape 18***88

Discentes

ANA CAROLINE LOPES PASQUALOTTO

JÚLIA ALBRING SCHNEIDER

TAEs

DANIELE DALMÉDICO, Siape 19***25

GILBERTO NILTON SILVESTRE, Siape 21***99

Art. 2º. Tornar sem efeito as portarias anteriores do Colegiado do Curso Técnico em Informática para
Internet.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 18/06/2025 09:16 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 221, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 17/06/2025 e o

código de verificação: 5e2ecad93a

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

